[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 июня 2013 года
	№ 676

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района от 20 февраля 2013 года № 169 "О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей"

Администрация Воскресенского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района от 20 февраля 2013 года № 169 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

а) пункты  4  и 5 постановления изложить в следующей редакции:

«4.Управлению делами администрации района (А.В.Чиркина) настоящее постановление опубликовать в районной газете «Воскресенская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после официального опубликования.»;
б)В Положении о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утверждённом постановлением администрации Воскресенского  муниципального района Нижегородской области от 20 февраля 2013 года № 169:
дополнить пунктами 4.1. и 4.2. следующего содержания:

«4.1.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются:

-руководителями муниципальных образовательных учреждений - в управление образования администрации района;

-руководителями муниципальных учреждений культуры - в отдел культуры администрации района.

4.2.Управление образования, отдел культуры представляют сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, полученные от руководителей муниципальных учреждений, указанных в пункте 4.1 настоящего Положения, а также обобщенную справку об этих сведениях в управление делами администрации района в 10-дневный срок со дня истечения срока, установленного законом для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»;
в пункте 5 Положения слова «30 июня» заменить на слова «31 июля».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района (А.В.Чиркина).

Глава администрации района

В.В.Привалов
[image: image1.png]